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KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 6 Bip 05-05-2024

TicTtomic LP Group VIS160

591172 2

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHSA O0OCTaBKMK)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/t-stom-s-lp-group-vis160

CENTUR

AnAa Baworo BizHecy

Canr:
Email:
TeneoH:
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0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa

WnpuHa

Bucota (bpyTTO)
JloBXWHa (HeTTO), MM
LnpnHa 6pyTTO, MM
MOTYXHICTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

LP Group
ITanis
1612 mm
1620 mm
1499 mm
1760 mm
879
1070
10.3

765

TicTomic cnipanbHU 3 hiKCOBAHOI OiXKE, MeTasieBi rpaTn, eNeKTPOo-MexaHiyHa naHesib
yrnpaBAiHHSA, 3aBaHTaXKeHHA TicTa - 160 kr, 3aBaHTa)keHHs 6opowwHa - 100 kr, 06'em gixi -
266 niTpiB, 2 MoTOpPYK, 2 WBMAKOCTI obepTaHHA cnipani, kopnyc - hapbosaHa cTanb, 400 B

CropiHka 2 3 2



